
 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від  28  січня  2020 року                                           с. Нижній Вербіж                      
№11/2020 

 

Про присвоєння адресного номера  

земельній ділянці для будівництва та  
обслуговування житлового будинку  

в с.Мишин гр.Хавич В.В. 
 
                         Розглянувши заяву Хавича Василя Володимировича про 
присвоєння адресного номера земельній ділянці для будівництва та 
обслуговування житлового будинку,  господарських будівель та споруд в 
с.Мишин в масиві першочергової забудови , керуючись п.10б  ст.30 Закону 
України „ Про місцеве самоврядування в Україні”  , виконавчий комітет 
сільської ради  

в и р і ш и в : 
1. Присвоїти  адресний номер земельній ділянці площею 0,1870 га для 
будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель та 
споруд, гр. Хавича Василя Володимировича: вулиця Мочірна, №27 (двадцять 
сім) , село Мишин Коломийського району Івано-Франківської  області . 
2. Старості села Мишин  відкрити особовий рахунок на об’єкт 
погосподарського обліку.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської 
ради  Н.Андрушко. 
 

Сільський голова   ОТГ                                               Ярослав М’якущак 

 

 


